## SCHNITTSTELLE NASSRAUM

Keramische Fliesen und Naturwerksteine



Bodenentwässerung aktuell

Grundlagen Bodenabläufe/Duschrinnen

Hinweise zur Planung und Ausführung bodenebener Duschplätze .....

Aktuelle Abdichtungssysteme aus dem Hause Kiesel und Hinweise zur Ausführung

Wichtige technische Regelwerke zur Ausführung von Abdichtarbeiten

Neu: DIN 18531 bis DIN 18535

Praxis: Richtiges Eindichten von Entwässerungssystemen von Dallmer mit Kiesel Produkten

### Referenten

Benjamin Groß, Seminarleiter, Dallmer GmbH u. Co. KG Anwendungstechnik Fliese/Naturstein, Kiesel Bauchemie GmbH u. Co. KG

#### **Termin**

06.02.2019 | Esslingen-Berkheim

#### Seminarzeit

10:00 Uhr-16:30 Uhr

#### Gebühr

39,00€ zzgl. MwSt.

Kiesel DenkFabrik Lindenstraße 19 73734 Esslingen-Berkheim





### ANMELDEFORMULAR

# SCHNITTSTELLE NASSRAUM Keramische Fliesen und Naturwerksteine

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an info@kiesel.com Tel. +49 711 93134-133 Fax +49 711 93134-173 www.kiesel.com/seminare

Ja, ich nehme am Mittwoch, 06.02.2019 verbindlich mit Person(en) teil!	
Firma	
Anschrift	<ul><li>☐ Vegetarisches Essen</li><li>☐ Kein Schweinefleisch</li><li>☐ Allergiker</li></ul>
Teilnehmer 1, Vor- und Nachname	<ul><li>☐ Vegetarisches Essen</li><li>☐ Kein Schweinefleisch</li><li>☐ Allergiker</li></ul>
Teilnehmer 2, Vor- und Nachname	Vegetarisches Essen Kein Schweinefleisch Allergiker
Teilnehmer 3, Vor- und Nachname	
Datum/Unterschrift	

Teilnahmebedingungen: Die Teilnahmegebühr für das Seminar beträgt pro Person 39,00 € zzgl. 19% MwSt. In der Gebühr sind Getränke, Kaffeepausen, Mittagessen sowie ausführliche Arbeits-unterlagen enthalten. Jede Anmeldung wird schriftlich bestätigt. Im Anschluss an die Anmeldung stellen wir Ihnen die Rechnung aus. Die Veranstaltungsteilnahme setzt einen Rechnungsausgleich voraus. Nach Zahlungseingang erhalten Sie die Bestätigung sowie den genauen Tagesablauf. Mit Ihrer Anmeldung erkennen Sie unsere Teilnahmebedingungen an. Wenn eine Absage bis spätestens drei Wochen vor dem jeweiligen Veranstaltungstermin schriftlich bei der Kiesel Bauchemie GmbH u. Co. KG eingeht, wird die Teilnahmegebühr unter Abzug von 15% Bearbeitungsgebühr erstattet. Bei Nichterscheinen des Teilnehmers oder einer verspäteten Abmeldung wird die gesamte Seminargebühr fällig. Selbstverständlich ist die Vertretung eines angemeldeten Teilnehmers möglich.



www.kiesel.com



Kiesel Bauchemie GmbH u. Co. KG Wolf-Hirth-Strasse 2 · 73730 Esslingen Tel. +49 711 93134-0 · Fax +49 711 93134-140 www.kiesel.com · kiesel@kiesel.com